Ref: Ejecutivo
Demandante: Luis Hernando Beltran Rodriguez
Demandado: Carlos Mauricio Rosales y otra

INFORME SECRETARIAL. NI 252954089001 2021 00031 00 (C202100031)
Gachancipa, Cundinamarca, dieciséis (16) de febrero de dos mil veintidés (2022). Al despacho del
senor Juez, proceso con traslado de la liquidacién del crédito presentada por la parte demandante
vencido en silencio. Favor Proveer.
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Secretaria

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Repiiblica de Colombia

Juzgado Promiscuo Municipal de Gachancipa

Distrito Judicial de Cundinamarca

Gachancip4, diecisiete (17) de febrero de dos mil veintidés (2022).

Conforme el informe secretarial que antecede, y revisada la liquidacion del crédito
aportada por la parte ejecutante, observa este juzgador que la misma no se ajusta a

los valores reales.

En consecuencia, en aplicacion de las previsiones del articulo 446 del Codigo General
del Proceso la norma en cita se dispondra su modificacién, quedando la misma, con

corte a 30 de septiembre de 2021, asi:

Desde Hasta Dias Tasa Maxima |Aplicado \m.er.es Capital Cgpnal Intere§ Plazo Saldo Interés Interés Mora Saldo Interés Abonos SubTotal
Annual Diario aLiquidar Periodo Plazo Mora

29/01/2020 31/01/2020 3 18,77 28,155 18,77 0,05%| $10.000.000,00 $10.000.000,00 $14.141,85 $14.141,85 $0,00 $0,00 $10.014.141,85
1/02/2020! 29/02/2020| 29 19,06} 28,59 19,06 0,05% $0,00! $10.000.000,00 $138.643,11 $152.784,96 $0,00 $0,00! $10.152.784,96
1/03/2020! 31/03/2020f 31 18,95} 28,425 18,95; 0,05% $0,00 $10.000.000,00 $147.419,28 $300.204,23 $0,00 $0,00 $10.300.204,23
1/04/2020! 30/04/2020f 30 18,69 28,035 18,69; 0,05% $0,001 $10.000.000,00 $140.864,46 $441.068,69 $0,00 $0,00 $10.441.068,69
1/05/2020|  31/05/2020( 31 18,19 21,285 18,19 0,05% $0,00/  $10.000.000,00 $141.972,85 $583.041,54 $0,00! $0,00|  $10.583.041,54
1/06/2020! 28/06/2020| 28 18,12 27,18 18,12 0,05% $0,00 $10.000.000,00 $127.778,86 $710.820,40 $0,00 $0,00 $10.710.820,40
29/06/2020|  30/06/2020! 2] 27,18 27,18 27,18 0,07% $0,00/  $10.000.000,00 $0,00 $710.820,40 $13.178,76 $13.178,76 $0,00|  $10.723.999,16
1/07/2020! 31/07/2020f 31 27,18, 27,18 27,18 0,07% $0,00 $10.000.000,00 $0,00 $710.820,40 $204.270,83 $217.449,59 $0,00 $10.928.269,99
1/08/2020! 31/08/2020f 31 27,435 27435 27,435 0,07% $0,00 $10.000.000,00 $0,00 $710.820,40 $205.973,15 $423.422,74 $0,00 $11.134.243,14
1/09/2020  30/09/2020( 30 21,525, 21525 27525 0,07% $0,00|  $10.000.000,00 $0,00 $710.820,40 $199.909,51 $623.332,26 $0,00|  $11.334.152,65
1/10/2020! 31/10/2020f 31 27,135 27,135 27,135 0,07% $0,00 $10.000.000,00 $0,00 $710.820,40 $203.970,06 $827.302,32 $0,00 $11.538.122,72
1/11/2020|  30/11/2020f 30 26,76 26,76 26,76 0,06% $0,00/  $10.000.000,00 $0,00 $710.820,40 $194.960,87 $1.022.263,19 $0,00|  $11.733.083,59
111212020 31/12/2020f 31 26,19 26,19 26,19; 0,06% $0,00 $10.000.000,00 $0,00 $710.820,40 $197.629,38 $1.219.892,57 $0,00 $11.930.712,97
1/01/2021, 31/01/2021| 31 25,98, 25,98 25,98 0,06% $0,00! $10.000.000,00 $0,00! $710.820,40 $196.213,91 $1.416.106,49 $0,00! $12.126.926,89
1/02/2021! 28/02/2021| 28 26,31 26,31 26,31 0,06% $0,00 $10.000.000,00 $0,00 $710.820,40 $179.23357 $1.595.340,06 $0,00 $12.306.160,46
1/03/2021! 31/03/2021| 31 26,115 26,115 26,115 0,06% $0,00 $10.000.000,00 $0,00 $710.820,40 $197.124,13 $1.792.464,19 $0,00 $12.503.284,59
1/04/2021|  30/04/2021| 30 25,965, 25965 25,965 0,06% $0,00/  $10.000.000,00 $0,00 $710.820,40 $189.786,50 $1.982.250,69 $0,00|  $12.693.071,09
1/05/2021 31/05/2021| 31 25,83 25,83 25,83 0,06% $0,00 $10.000.000,00 $0,00 $710.820,40 $195.201,42 $2.177.452,12 $0,00 $12.888.272,51
1/06/2021|  30/06/2021| 30 25,815 25815 25815 0,06% $0,00/  $10.000.000,00 $0,00! $710.820,40 $188.806,56 $2.366.258,68 $0,00|  $13.077.079,07
1/07/2021! 3107/2021| 31 2577 2577 25,77 0,06% $0,00 $10.000.000,00 $0,00 $710.820,40 $194.796,09 $2.561.054,77 $0,00 $13.271.875,16
1/08/2021! 31/08/2021| 31 25,86 25,86 25,86 0,06% $0,00 $10.000.000,00 $0,00 $710.820,40 $195.404,02 $2.756.458,78; $0,00 $13.467.279,18
1/09/2021|  30/09/2021| 30 25,785 25,785 25,785 0,06% $0,00/  $10.000.000,00 $0,00 $710.820,40 $188.610,43 $2.945.069,21 $0,00|  $13.655.889,61

Capital $ 10.000.000,00

Capitales Adicionados $ 0,00

Total Capital $ 10.000.000,00

Total Interés de plazo $ 710.820,00 Pagina 1 de 1

Total Interes Mora $ 2.945.069,00

Total a pagar $ 13.655.890,00

- Abonos $ 0,00

Neto a pagar $ 13.655.890,00




Ref: Ejecutivo
Demandante: Luis Hernando Beltran Rodriguez
Demandado: Carlos Mauricio Rosales y otra

En firme el presente proveido, y teniendo en cuenta lo previsto en el articulo 447 del
C.G.P., el juzgado dispone la entrega de los titulos judiciales que existan dentro del
presente proceso a favor de la parte demandante y hasta la concurrencia de las

liquidaciones de crédito y costas aprobadas.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE,

HAN LEONARDO P
Ju
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